la loro vocazione come pur troppo si ebbe già a verificare⁷. Anche di ciò bisognerà far sentire la voce autorevole della Santa Sede. Tutto ciò io ho esposto anche a nome di tanti altri, non per altro fine che provveder in tempo prima che abbiano a succedere guai e scandali maggiori” etc.

6. Proposito hoc recursu feria II, die 18 Decembris 1901 Em.mi ac Rev.mi DD. decreverunt: “*Quod spectat ad domum vulgo - del S. Cuore - in urbe fiant opportuna investigationes per Emum Card. Vicarium. - Quod vero spectat ad Sorores Mariae Auxiliatricis, ad S. Congr. Epp. et Reg. a qua exquirantur ex officio Constitutiones Congregationis*”.

Ita factum est; et die 8 Ian. 1902 Rmus D. Rua Constitutiones praedictas cum Deliberationibus trium | capitulorum generalium aliisque documentis congregationem sororum spectantibus ad Em.um Praefectum transmisit.

p. 5

7. Tum fer. IV, die 19 Febr. 1902 Em.mi Inq. Gen. decreverunt: “*Examinentur constitutiones per aliquem ex DD. Consultoribus S. Congr. Ep. et Reg.*”. Commissum fuit examen Rev.mo Patri Antonio a Iesu carm. disc.

Is non pauca nec levia tam in Constitutionibus quam in Deliberationibus Capitulorum censuravit capita, quae cum notis *Normis* pro approbatione novorum Institutorum votorum simplicium S. Congr. Ep. et Reg., necnon cum Constitutione *Condidae [sic]* SS.mi D.ni PP. Leonis XIII, 21 Iulii 1900⁸, omnino pugnant. Neque difficilis res erat. Sufficit vel semi-clausis oculis Constitutiones ac Deliberationes parumper evolvere ad fere perpetuam cum dictis Normis discordiam observandum; et R.mus Consultor iure plenissimo ad finem suae relationis dicere potuit, se plurima alia capita eiusdem fere naturae censuranda omisisse quum notata iam satis superque essent.

Postea ab alio adhuc consultore eiusdem S. Congr. Ep. et Reg. examinatae sunt Consitutiones et Deliberationes. Hic (suae relationi non subscripsit) alio ordine eadem peccata carpsit.

8. Tum tota positio ad hanc S. Supremam remissa fuit, et Sabbato 2 Augusti 1902 Congr. Part. fuit in voto:

Rogetur Rev.mus P. van Rossum Consultor pro relatione et voto.

Priori membro huius venerandi mandati, relationi videlicet, non arbitror me, pro magna saltem partem, melius satisfacere posse quam integre referendo Animadversiones duorum Consultorum S. Congr. Ep. et Reg., quas propterea in Summario appono. Optime enim actum laborem agere et inutile esset et tumidum. Et ex alia parte necessarium est illa saltem conspiciere ad conceptum sibi de malo faciendum et apta remedia afferendum.